ПРОТОКОЛ № №22

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет: английский язык

Класс: 5

Количество участников: 29

Место проведения: Каб.24

Дата и время: 28.09.2019 в 10.00

Присутствовали члены жюри :

Левкина Е.А. председатель жюри, руководитель МО учителей иностранного языка, учитель английского языка.

Оганнисян К.Х. учитель английского языка

Левшакова О.Н. учитель английского языка

Тыртышникова Е.А. учитель английского языка

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 29 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет __английский язык    Класс ______5_____  Дата проведения ______28.09.2019

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл -60 )

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.

Барановский

Даниил

Викторович

5.25  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Левшакова Ольга

Николаевна

42 победитель

2.
Смирнов Артем

Русланович

5.13  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Левшакова Ольга

Николаевна

25 участник

3.
Никишин Илья

Алексеевич

5.27  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Левшакова Ольга

Николаевна

25 участник

4.
Телего Иван

Леонидович

5.29  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

21 участник

5.

Тилькеева

Жанна

Федоровна

5.24  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Левшакова Ольга

Николаевна

21 участник

6.

Ширинов

Ёкубджон

Анвархуджаевич

5.14  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Левшакова Ольга

Николаевна

21 участник

7.
Копкова Софья

Евгеньевна

5.10  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5Б Левшакова Ольга

Николаевна

19 участник

8.

Дмитриев

Алексей

Павлович

5.29  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

17 участник

9.
Новик Егор

Дмитриевич

5.4  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Левшакова Ольга

Николаевна

17 участник

10.
Поташникова

Владислава

Вячеславовна

5.20  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5Б Левшакова Ольга

Николаевна

17 участник

11.
Резниченко

Даниил

Дмитриевич

5.22  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5Б Левшакова Ольга

Николаевна

17 участник

12.
Перевертайлов

Иван

Михайлович

5.6  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

16 участник

13.
Соснин Артем

Алексеевич

5.5  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Левшакова Ольга

Николаевна

16 участник

14.
Беляев Никита

Андреевич

5.3  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Левшакова Ольга

Николаевна

15 участник

15.
Писаренко

Виктория

Вячеславовна

5.23  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

15 участник

16.
Кононова

Варвара

Евгеньевна

5.1  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5А Левшакова Ольга

Николаевна

14 участник

17.
Атаманчук

Мария

Валерьевна

5.2  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5А Левшакова Ольга

Николаевна

14 участник

18.
Евдокимов

Даниил

Дмитриевич

5.11  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5Б Левшакова Ольга

Николаевна

12 участник

19.
Дунаева Дарья

Максимовна

5.16  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Левшакова Ольга

Николаевна

12 участник

20.
Кондакова

Александра

Андреевна

5.7  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5А Левшакова Ольга

Николаевна

12 участник

21.
Сурков Игорь

Дмитриевич

5.26  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Левшакова Ольга

Николаевна

12 участник

22.
Сафонов

Артемий

Сергеевич

5.18  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Левшакова Ольга

Николаевна

11 участник

23.
Кудякова

Валерия

Евгеньевна

5.17  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Левшакова Ольга

Николаевна

10 участник

24.
Артамонов Егор

Александрович

5.28  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5В Левшакова Ольга

Николаевна

9 участник

25.
Шейхов Ясин

Алигаджаевич

5.21  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5А Левшакова Ольга

Николаевна

9 участник

26.
Саблина София

Андреевна

5.15  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Левшакова Ольга

Николаевна

8 участник

27.
Плюснин

Александр

Игоревич

5.9  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

5 участник

28.
Лесных

Анастасия

Алексеевна

5.19  МОБУ "СОШ

"Янинский ЦО"

5Б Левшакова Ольга

Николаевна

3 участник

29.
Муханов

Валерий

Александрович

5.8 МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО

5К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

3 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № №23

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет: английский язык

Класс: 6

Количество участников: 15

Место проведения: Каб.18

Дата и время: 28.09.2019 в 10.00

Присутствовали члены жюри :

Левкина Е.А. председатель жюри, руководитель МО учителей иностранного языка, учитель английского языка.

Оганнисян К.Х. учитель английского языка

Левшакова О.Н. учитель английского языка

Тыртышникова Е.А. учитель английского языка

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 15 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет __английский язык    Класс ______6_____  Дата проведения ______28.09.2019

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 60)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1
Шейдаева Майя

Теймуровна

6.14  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Левкина Елена

Анатольевна

42 победитель

2
Павздерина Арина

Игоревна

6.1  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6А Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

35 призер

3
Якшина Мария

Алексеевна

6.15  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Левкина Елена

Анатольевна

34 призер

4
Мусина София

Алевсандровна

6.9  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

32 призер

5
Пастухова Дарья

Михайловна

6.5  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6 б Левкина Елена

Анатольевна

30 участник

6
Пискуненко

Максим Денисович

6.11  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

28  участник

7

Корчагина

Камилла

Марселевна

6.8  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

28  участник

8

Журабекова

Сангина

Жамшидовна

6.6  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

27  участник

9
Федорова Софья

Николаевна

6.13  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

27 участник

10
Назаров Егор

Евгеньевич

6.10  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Левкина Елена

Анатольевна

25 участник

11
Тымкован Сергей

Иванович

6.12  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Левкина Елена

Анатольевна

23 участник

12

Колесникова

Елизавета

Вадимовна

6.7  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6К Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

21 участник

13
Михайлова Яна

Александровна

6.4  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6б Левкина Елена

Анатольевна

20 участник

14
Зайцев Данила

Анатольевич

6.3  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6б Левкина Елена

Анатольевна

19 участник

15

Каштанов

Тимофей

Андреевич

6.2  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

6А Тюфекчи Светлана

Дмитриевна

17 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № №24

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет: английский язык

Класс: 7

Количество участников: 7

Место проведения: Каб.24

Дата и время: 28.09.2019 в 13.00

Присутствовали члены жюри :

Левкина Е.А. председатель жюри, руководитель МО учителей иностранного языка, учитель английского языка.

Оганнисян К.Х. учитель английского языка

Левшакова О.Н. учитель английского языка

Тыртышникова Е.А. учитель английского языка

Повестка дня

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 7 место включительно)

      2.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет __английский язык    Класс _7_____  Дата проведения ______28.09.2019

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 58)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1
Широкий Егор

Алексеевич

0707  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

7б Левкина Елена

Анатольевна

31 победитель

2
Колышкин Виктор

Александрович

0207  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

7б Левкина Елена

Анатольевна

30 призер

3
Акуличев Максим

Николаевич

0407  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

7б Левкина Елена

Анатольевна

27 призер

4
Метелкин Андрей

Романович

0507  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

7б Левкина Елена

Анатольевна

23 участник

5

Ковалев Егор

Владимирович

0307  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

7а Тыртышникова

Екатерина

Александровна

19 участник

6

Федоров Кирилл

Николаевич

0607  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

7а Тыртышникова

Екатерина

Александровна

16,5 участник

7

Гергенредер

Анастасия

Олеговна

0107  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

7а Тыртышникова

Екатерина

Александровна

16,5 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № №2 5

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет: английский язык

Класс: 8

Количество участников: 4

Место проведения: Каб.18

Дата и время: 28.09.2019 в 13.00

Присутствовали члены жюри :

Левкина Е.А. председатель жюри, руководитель МО учителей иностранного языка, учитель английского языка.

Оганнисян К.Х. учитель английского языка

Левшакова О.Н. учитель английского языка

Тыртышникова Е.А. учитель английского языка

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 4 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет __английский язык    Класс _8_____  Дата проведения ______28.09.2019

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 58)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1

Кармазин Сергей

Павлович

0408  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

8б Тыртышникова

Екатерина

Александровна

35 Призер

2
Силаева Диана

Романовна

0108  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

8б Оганнисян Каринэ

Хачиковна

26 Участник

3
Шкуро Варвара

Павловна

0308  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

8в Оганнисян Каринэ

Хачиковна

22 Участник

4

Вакулич

Александр

Витальевич

0208  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

8б Тыртышникова

Екатерина

Александровна

17 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № №26

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет: английский язык

Класс: 9

Количество участников: 9

Место проведения: Каб.18

Дата и время: 28.09.2019 в 12.00

Присутствовали члены жюри :

Левкина Е.А. председатель жюри, руководитель МО учителей иностранного языка, учитель английского языка.

Оганнисян К.Х. учитель английского языка

Левшакова О.Н. учитель английского языка

Тыртышникова Е.А. учитель английского языка

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 9 место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет __английский язык    Класс _9_____  Дата проведения ______28.09.2019

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 60)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1

Макарова

Александра

Андреевна

0709  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9в Левкина Елена

Анатольевна

20 призер

2
Тремпольский

Иван Вячеславович

0109  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9б Левкина Елена

Анатольевна

15 участник

3
Босых Юрий

Максимович

0809  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9а Левкина Елена

Анатольевна

13 участник

4

Бриковскис

Владислав

Арвидович

0309  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9а Левкина Елена

Анатольевна

12 участник

5

Тигина Екатерина

Алексеевна

0509  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9а Тыртышникова

Екатерина

Александровна

9 участник

6
Парфенов Олег

Сергеевич

0209  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9А Левкина Елена

Анатольевна

8 участник

7

Антимонова

Ульяна

Леонидовна

0609  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9А Тыртышникова

Екатерина

Александровна

7 участник

8
Василенко

Дмитрий Ильич

0409  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9в Оганнисян Каринэ

Хачиковна

7 участник

9
Емишева Камилла

Вячеславовна

0809 МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

9а Левкина Елена

Анатольевна

6 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № №27

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет: английский язык

Класс: 10

Количество участников: 4

Место проведения: Каб.18

Дата и время: 28.09.2019 в 12.00

Присутствовали члены жюри :

Левкина Е.А. председатель жюри, руководитель МО учителей иностранного языка, учитель английского языка.

Оганнисян К.Х. учитель английского языка

Левшакова О.Н. учитель английского языка

Тыртышникова Е.А. учитель английского языка

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 4 место включительно)

6. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет __английский язык    Класс _10_____  Дата проведения ______28.09.2019

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 60)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1
Железняков

Мануэль

0610  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

10 Левкина Елена

Анатольевна

35 Победитель

2
Епихова Ксения

Васильевна

0310  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

10 Левкина Елена

Анатольевна

24 Участник

3
Бочаров Сергей

Михайлович

0210  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

10 Левкина Елена

Анатольевна

24 Участник

4
Дунаев Владислав

Евгеньевич

0410  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

10 Левкина Елена

Анатольевна

24 Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № №28

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет: английский язык

Класс: 11

Количество участников: 4

Место проведения: Каб.18

Дата и время: 28.09.2019 в 12.00

Присутствовали члены жюри :

Левкина Е.А. председатель жюри, руководитель МО учителей иностранного языка, учитель английского языка.

Оганнисян К.Х. учитель английского языка

Левшакова О.Н. учитель английского языка

Тыртышникова Е.А. учитель английского языка

Повестка дня

7. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 4  место включительно)

8. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ "СОШ "Янинский ЦО"

Предмет __английский язык    Класс _11_____  Дата проведения ______28.09.2019

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 60)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1
Вихко Георгий

Юрьевич

0111  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

11  Левкина Елена

Анатольевна

37 победитель

2
Сергеева Дарья 1411  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

11 Левкина Елена

Анатольевна

31 призер

3
Ситчихина Марина  1311  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

11 Левкина Елена

Анатольевна

24 Участник

4
Планин Денис

Владленович

1211  МОБУ "СОШ "Янинский

ЦО"

11 Левкина Елена

Анатольевна

15 Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри